
 

 

Na temelju članka 61.  Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13, 2/18),  Gradonačelnik Grada Pule dana 17. siječnja 2019. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu vrijednosti izvedenih radova u 2018. godini 

Osnovnoj školi Centar Pula 

 

 
 

Članak 1. 

 
Osnovnoj školi Centar Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova u 2018. godini bez 

naknade, za radove izvedene na sanaciji ženskih sanitarija i sanitarija svlačionica dvorene OŠ 
Centar. 

Sveukupna vrijednost izvedenih radova popisana u Prilogu 1 iznosi 478.287,47 kn s 
porezom na dodanu vrijednost. 

 
 

Članak 2. 

  
Prilog 1 – Popis izvedenih radova i vrijednosti sastavni su dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

 Temeljem ove Odluke Osnovna škola u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih radova 

u svojem računovodstvu s datumom 31.12.2018. godine. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

KLASA:602-02/19-01/22 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-19-1 

Pula, 17. siječnja 2019. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić 

 

 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih škola 
Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole proračunski 
korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 
računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist osnovne škole Centar bez 
naknade. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetnih radova planirana su u stavci R0561.01  
454117 – Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu, razdjela 4, Proračuna Grada Pule 
za 2018. godinu. 
 
 

 P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 



























CENTAR
R.B. OPIS DOBAVLJAČ VRIJEDNOST PDV UKUPNO

1

usluga izrade projektne dokumentacije 
adaptacije ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar rn 22-1-1

Ured ovlaštene arhitektice 
Suzana Despić iz Pule 19.900,00 4.975,00 24.875,00

2

usluga poslova koordinatora i izrade plana 
izvoñenja radova na adaptaciji ženskih 
sanitarija i sanitarija svlačionica dvorane OŠ 
Centar rn 424/2/1

HISTRIA ATEST d.o.o. 
Pula 1.000,00 250,00 1.250,00

3

usluga stručnog nadzora nad izvoñenjem 
radova  sanacije ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar rn 56-1-1

Ured ovlaštene arhitektice 
Suzana Despić iz Pule 16.600,00 4.150,00 20.750,00

4

prva privremena situacija za obavljene radove 
sanacije ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar rn 
13/0001/220

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 39.002,50 9.750,63 48.753,13

5

druga privremena situacija za obavljene 
radove sanacije ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar rn 
17/0001/220

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 123.475,17 30.868,79 154.343,96

6

okončana situacija za obavljene radove 
sanacije ženskih sanitarija i sanitarija 
svlačionica dvorane OŠ Centar rn 
21/0001/220

IDEA PROJEKT d.o.o. 
Pula 182.652,30 45.663,08 228.315,38

UKUPNA VRIJEDNOST RADOVA 382.629,97 95.657,50 478.287,47


